

ODESLANO 17. 7. 2017 DOPORUČENĚ (4)
ZVEŘEJNĚNO 17. 7. 2017 NA WWW.MESTYS-KNEZEVES.CZ



Městys Knežves

Václavské náměstí 124

270 01 Knežves

Tel : 313 582 206

Email : knezeves@knezevesko.cz

www : www.mestys-knezeves.cz

Pan

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Naše značka: 782/17/ÚM

Vyřizuje: Králičková

V Kneževsi 17. 7. 2017

Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – sdělení.

Vážený žadateli,

Městys Knežves obdržel dne 3. 7. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Požadované údaje jsou:

1. Prosím o informaci na koho se mám obracet s žádostmi o vývoz jímký na ČOV v Kneževsi, vývozce, který má smlouvu s Městysem Knežves.
2. Kde je možno nahlédnout do této smlouvy uzavřené mezi vývozcem na ČOV v Kneževsi a Městysem Knežves, nebo kde je zveřejněna.
3. Prosím o informaci kolik osob je napojeno na ČOV v Kneževsi.
4. Prosím o informaci kolik odpadních vod bylo likvidováno vývozem na ČOV v Kneževsi za období 1. 1.2015 – 31. 12. 2015.

Městys Knežves sděluje:

1. Městys Knežves neřeší vývoz jímek fyzických ani právnických osob a nemá smlouvu s žádným vývozcem.
2. Městys nemůže poskytnout žadateli nahlédnutí do smlouvy o vývozu, protože ji nemá.
3. Ke dni 14. 7. 2017 je napojeno na splaškovou kanalizaci 310 osob.
4. Od 1. 1.2015 – 31. 12. 2015 bylo likvidováno vývozem na ČOV 2502cm².

S pozdravem.

Alena Králičková
starostka městyse

Telefon:
313 582 206, 731 176 668

E- mail:
knezeves@knezevesko.cz

Bankovní spojení:
KB – 5829221/0100

IČO:
00243868